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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62129004R

2. Data e Regjistrimit 29/09/2016
3. Emri i Subjektit GENTIUS FILMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite IBE Brenda ambienteve te Teatrit Kame 
1037, Fshati Ibe, Komuna Berzhite 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shperndarja ne Shqiperi dhe jashte kufijve te 

saj te filmave artistike, dokumentare, vizatimore, publicitare 
dhe prodhimeve e programeve audio-vizuale ne te gjitha 
format ekzistuese. Organizimi i aktiviteteve kinematografike, 
artistike dhe audiovizuale te çdo lloji ne Shqiperi dhe jashte 
kufijve te saj. Dublimi, subtitrimi i filmave te huaj dhe i 
filmave shqiptare ne gjuhe te huaja. Prodhimi dhe 
shperndarja e spektakleve te skenes dhe ekranit ne Shqiperi 
dhe jashte kufijve te saj. Asistence teknike, artistike dhe 
organizative per prodhimin filmave artistike, dokumentare, 
vizatimore, publicitare dhe prodhimeve e programeve audio-
vizuale te skenes dhe ekranit qe prodhohen ne Shqiperi dhe 
jashte kufijve te saj. Kryerja e çdo aktiviteti te ngjashem me 
sa me lart permendur. 
Genti Kame10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2023                Deri: 19/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiKame
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENTIUS FILMS
E-Mail: contact@gentikame.com  
Telefon: 0694030120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-953146-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137940-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genti Kame")                      Nga data "20/06/2023             
Ne daten "19/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Genti Kame")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C26F383-F9DF-4654-B2E0-54BFB463F6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5612D68C-174F-4348-A9F1-9E7A2C24348B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1664600F-D238-4B1C-807E-ECF480B558CD

